
Pokojová fontána kámen 
 

 
 
 
Pokyny: 
1. Do styku s vodou smějí přijít pouze pumpa a el. síťový kabel. V žádném případě zástrčka nebo jiné části přístroje! 
2. V případě poškození, či nefunkčnosti přístroje nikdy nezapojujte do sítě. 
3. Abyste zabránili event. vniknutí vody do zásuvky, udělejte na síťovém kabelu smyčku tím způsobem, že umístíte část 
síťového 
kabelu níže než pumpu. 
4. Pumpa musí být úplně ponořena, jinak by mohlo dojít k poškození. 
-> Úplně ponořit pumpu, potom zapojit zástrčku do sítě. Ze začátku se může stát, že přístroj vodu nepumpuje, protože se 
v pumpě i 
v nádobě nachází vzduch. V tomto případě odpojte přístroj ze sítě a po chvíli opakujte celý postup znova. 
5. Schovejte přebytečný kabel, abyste zabránili úrazům. 
6. Přístroj smějí obsluhovat pouze dospělé osoby. Není-li přístroj v provozu, odpojte kabel z. el. sítě. 
7. Přístroj je určen k používání v místnostech. 
Údržba: 
Tuto pumpu používejte pouze s destilovanou vodou, aby se zabránilo ukládání vodního kamene. V případě vytvoření 
usazenin v 
odvzdušňovacích otvorech, odpojte pumpu ze sítě a propláchněte pod tekoucí vodou. 
Montáž: 
1. Připojte pumpu na hadičku 
2. Připevněte pumpu pomocí přísavek na dně nádoby. 
3. Nyní naplňte spodní nádobu vodou, nesmí přetékat. 
4. Připojte zástrčku do sítě. 


